云南博闻科技实业股份有限公司 关于委托理财到期收回的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- ●委托理财受托方:招商银行股份有限公司
- ●本次委托理财金额: 4,500.00 万元人民币
- ●委托理财产品名称: 招商银行挂钩黄金看涨三层区间三个月结构性存款 (代码: CKM00277)
 - ●委托理财期限:94天
- ●履行的审议程序: 2020 年 4 月 14 日, 公司第十届董事会第九次会议、 第 十届监事会第九次会议审议通过了《关于提请股东大会预先授权进行委托理财的 议案》: 2020年5月8日,公司2019年年度股东大会审议通过了《关于提请股 东大会预先授权进行委托理财的议案》。

一、 本次购买委托理财产品概况

2020年4月14日,公司第十届董事会第九次会议、第十届监事会第九次会 议审议通过了《关于提请股东大会预先授权进行委托理财的议案》「内容详见 2020 年 4 月 16 日刊登在上海证券交易所网站 http://www.sse.com.cn、《上海证 券报》和《证券时报》上的《云南博闻科技实业股份有限公司第十届董事会第九 次会议决议公告》(公告编号:临 2020-007)、《云南博闻科技实业股份有限公司 第十届监事会第九次会议决议公告》(公告编号: 临 2020-008)]。2020 年 5 月 8 日,公司 2019 年年度股东大会审议通过了《关于提请股东大会预先授权进行 委托理财的议案》「内容详见 2020 年 5 月 9 日刊登在上海证券交易所网站 http://www.sse.com.cn、《上海证券报》和《证券时报》上的《云南博闻科技实 业股份有限公司 2019 年年度股东大会决议公告》(公告编号:临 2020-015)]。

根据上述会议决议,公司于2020年8月23日以自有流动资金4,500万元购 买招商银行挂钩黄金看涨三层区间三个月结构性存款(代码: CKM00277)「内容 详见 2020 年 8 月 25 日刊登在上海证券交易所网站 http://www.sse.com.cn、《上海证券报》和《证券时报》上的《云南博闻科技实业股份有限公司委托理财进展公告》(公告编号:临 2020-037)]。

二、本次购买委托理财产品到期及收益情况

2020 年 11 月 23 日,上述委托理财产品到期收回全部本金 4,500 万元,实现投资收益约 35.11 万元。

特此公告。

云南博闻科技实业股份有限公司 董事会 2020年11月25日